ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDZETU GMINY w 2025 roku

Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr XVIIl/ /2025
Rady Gminy Jastkow
z dnia 26.09.2025 r.

Lp

Tres¢

Dziat

Rozdziat

Paragraf

dotacje
przedmiotowe

dotacje
podmiotowe

dotacje
celowe

Razem

Dotacje dla jednostek sektora finanséw
publicznych

0,00

2078 000,00

17 750,00

2095 750,00

600

60016

6300

0,00

0,00

15 750,00

15 750,00

N

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

750

75075

2320

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

w

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzgdowe;j
instytucji kultury - GOKiS

921

92109

2480

0,00

1110 000,00

0,00

1110 000,00

B

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzgdowe;j
instytucji kultury- GBP

921

92116

2480

0,00

870 000,00

0,00

870 000,00

wul

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzgdowe;j
instytucji kultury - GOKiS

926

92605

2480

0,00

98 000,00

0,00

98 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw
publicznych

0,00

3 090 000,00

1085 785,00

4175 785,00

-

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu oswiaty

801

80104

2540

0,00

1981 600,00

0,00

1981 600,00

N

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu os$wiaty

801

80149

2540

0,00

1022 000,00

0,00

1022 000,00

w

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu oswiaty

854

85404

2540

0,00

86 400,00

0,00

86 400,00

IS

Dotacje celowe z budzetu jst, udzielone w trybie
art.. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych organizacjom
prowadzgcym dziatalno$¢ pozytku publicznego

801

80195

2360

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

wul

Dotacje celowe z budzetu jst, udzielone w trybie
art.. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych organizacjom
prowadzgcym dziatalno$¢ pozytku publicznego

921

92195

2360

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

(=2}

Dotacje celowe z budzetu jst, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych organizacjom
prowadzgcym dziatalno$¢ pozytku publicznego

926

92695

2360

0,00

0,00

80 000,00

80 000,00

~

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

853

85395

2827

0,00

0,00

834 253,75

834 253,75

[

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

853

85395

2829

0,00

0,00

111 531,25

111 531,25

Razem dotacje na 2025 rok

0,00

5168 000,00

1103 535,00

6 271 535,00




